¶ 4. Porro eidem Congregationi per presentem unionem ex duabus in unam coalescenti, ejusque Domibus, Collegiis, & locis, ac Superioribus, Clericis Secularibus, & personis quibuscumque, ut omnibus, & singulis privilegiis, gratiis, immunitatibus, exemptionibus, Indulsiis, tam temporalibus, quam spiritualibus præminentias, prærogativis, honoribus, & favoribus haec tenus a Romanis Pontificibus Prædecessoribus, & Sede Apostolica culibet ex memoriatis duabus Congregationibus quovis modo, & qualitercumque concessis, qua quatenus opus sit per præsentes approbamus, & confirmamus, ac denuo concedimus, ut, frui, potiri, & gaudere, illius vero Clericis, ut eorum pium, ac laudabile Institutum exercere, sacras Missiones peragere, Congregationes, Scholas, & Academias aperire, Juventutem in Literarum Studiis, ac disciplinis, præsertim juxta S. Thomæ Aquinatis doctrinam instruere, de Ordinario-rum licentia Christifidelium confessiones excipere, aliaque Ecclesiæ Sacraenta administrare, Verbum Dei prædicare, nova Collegia, novaque Ecclesiæ, ubi requisiisti, ac recepti fuerint, extruere, instituere, & in eorum Ecclesiæ, quas de præsenti habent, ac in posterum eos habere contigerit, Defunctorum Cadavera sepelire, & funera celebrare, sine tamen Jurium Parochialium præjudicio libere, & liceite possint, & valeant, motu, scientia, & potestatis plenitudine paribus earumdem tenore præsentium concedimus & indulgemus. Præterea in eorumdem Clericorum Secularium Domibus, & Collegiis unum, vel plura Oratoria privata, seu interiores Capellas tam ad eorum, quam Domesticorum, Convictorum, Scholarium, aliarumque personarum, etiam ad Congregationes, & Conferentias spirituales convenientium usum erigendi inibique Sacrosanctum Missa Sacrificium, etiam in festis solemnis celebrandi, ac Pœnitentia, & Eucharistia Sacraenta eisdem Clericis, Domesticis, Convictoribus, Scholaribus, aliiisque personis præfatis administrandi, excepto tamen quoad Scholares, & ad Congregationes, & conferentias hujusmodi convenientes communione Paschali; necnon Clericis prædictis ubicumque ejusdem Congregationis Collegia de præsenti instituta reperiuntur, & deinceps instituentur, etiam absque alia Ordinariorum locorum licentia libere quæstuandi, dummodo a suis Præposito, vel Vicario Generali, seu Superioribus Provincialibus, aut Rectoribus respectively ad id missi, seu destinati fuerint, ipsique Præposito, & Vicario Generalibus, Superioribus, Provincialibus, & Rectoribus aliquot ex dicta Congregatione Presbyteros Viros probos, prudentes, & idoneos ad audiendas Presbyterorum, Clericorum, & aliarum personarum prædictæ Congregationis, Domesticorum quoque familiarium, & inservientium, ac Convictorum, Scholarium, & in eisdem Domibus, vel Collegiis commorantium confessiones deputan-

di, cum facultate eos etiam a censuris Ecclesiasticis occultis tamen, & Romano Pontifici, aut Sedi Apostolice minime reservatis in foro conscientia tantum absolvendi; atque eisdem Præposito, Vicario, Generalibus, Superioribus, Provincialibus, ac etiam Rectoribus in illis Collegiis, seu Domibus, in quibus Superiores maiores non aderunt, quæcumque vala, veltimenta, paramenta, & ornamenta Ecclesiastica, aliaque ad Divinum cultum pro servitio Ecclesiæ ejusdem Congregationis dumtaxat necessaria, & pertinentia, exceptis tamen iis, in quibus Sacra uncio adhibenda erit, benedicendi simplicibusque Clericis, quos Sacraris Ecclesiærum, Oratoriorum, seu Capellarum dictæ Congregationis præfici contigerit, vasa sacra absque ullo conscientia serupulo contractandi licentiam, & facultatem tribuimus, & impertimus.

¶ 5. Adhuc volentes Ecclesiæ dictæ Congregationis nunc erectas, ac in posterum erigendas speciali dono illustrare, quod quandocumque Sacerdos aliquis ejusdem Congregationis, seu aliis seculari, vel cuiuslibet Ordinis Regularis Misericordie Defunctorum pro anima cuiuscumque Christifidelis, que Deo in Charitate conjuncta ab hac luce migraverit, ad Altare magis alicuius ex dictis Ecclesiæ celebrabit, anima ipsa de Thefauro Ecclesiæ per modum suffragii Indulgentiam consequatur, itaut Domini Nostri Iesu Christi, ac Beatisimæ Virginis Mariae, Sanctorumque meritis sibi suffragari, a Purgatoriis penitentia liberetur; ac tam ipsis Clericis Secularibus, aliiisque dictæ Congregationis personis, quam universis Christifidelibus vere penitent., & confessi, ac Sacra Communione refectis, qui aliquam ex prædictis Ecclesiæ die festo illius Sancti Titularis, sive Patroni a primis Vesperis usque ad occasum Solis diei hujusmodi singulis annis devote visitaverint, & ibi pro Christianorum Principum concordia, Hæretum extirpatione, ac S. Matris Ecclesiæ exaltatione pias ad Deum preces effuderint, plenariam; dictisque Clericis Secularibus nunc, & pro tempore existentibus similiter penitent., & confessi, ac sacra Communione refectis, qui in aliqua ex dictis Ecclesiæ die 15. Aprilis cuiuslibet anni, qua die vota sua renovare conseruerunt, ut præfertur oraverint, pariter plenariam. Insuper eisdem Clericis Secularibus, qui exercitus Spiritualia, & Sacras Missiones per aliquot dierum spatium peregerint necnon Christifidelibus, qui dictis exercitii Spiritualibus vacaverint, & ad quos dicti Clerici Missionarii acceperint, & interea vere quoque penitentem, & confessum Sanctissimum Eucharistia Sacramentum sumperint, & sicut præmititur, oraverint, similiter plenariam una vice dumtaxat durante tempore exercitiorum, & uniuscujusque Missionis hujusmodi omnium peccatorum suorum Indulgentiam, & remissionem misericorditer in Domino concedimus; ipsique Clericis in actu Missionum vota quæcumque simplicia castitatis, ingressus Religionis, visitationis sepulchri Domini, Liminum Apostolorum, ac Sancti Jacobi Compostellæ exceptis, commutandi, & in fine cuiuslibet Missionis Christifidelibus, ad quos acceperint nostram, & Apostolicam benedictionem impertiendi potestatem tribuimus, & facultatem præsentibus perpetuis futuris temporibus valitur.